
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

02.07.2014                                                                                                       № 2139 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 03.10.2011 № 1791 

«Об утверждении Порядка предоставления и выплаты ежемесячной 

доплаты к государственной (трудовой) пенсии пережившему супругу 

(супруге) Почетного гражданина города-героя Мурманска» 
 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 

администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 03.10.2011 № 1791 «Об утверждении Порядка предоставления и 

выплаты ежемесячной доплаты к государственной (трудовой) пенсии 

пережившему супругу (супруге) Почетного гражданина города-героя 

Мурманска» (далее - Приложение) следующие изменения: 

- в абзаце 3 пункта 4 Приложения слова «Почетный гражданин города-

героя Мурманска» заменить словами «к почетному знаку «Почетный 

гражданин города-героя Мурманска». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 

garantf1://16972385.0/

